СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Пос. Внуково, д. 50, поселение Внуковское, г. Москва, 108817

Телефон/факс: 8 (495) 736-61-24 E-mail: sd-spvnukovskoe@yandex.ru http://sd-vnukovskoe.ru/

Директору ГБУ "ДО ТЗФ ТиНАО"
И.А. Малыгину

Об обустройстве прогулочной лыжни в парке «Рассказовка».

Уважаемый Игорь Александрович!

В адрес депутатов Совета депутатов поселения Внуковское г. Москвы

поступают обращения от жителей жилых микрорайонов, расположенных в

поселении, с просьбой обустроить лыжные трассы.

Одним из мест притяжения жителей в нашем поселении является парк

«Рассказовка». Территория парка обустроена, освещена и находится рядом с

двумя большими микрорайонами: «Солнцево Парк» и «Переделкино Ближнее»,

деревней Рассказовка.

Прошу Вас рассмотреть возможность обустройства прогулочной лыжни в

парке «Рассказовка».

Ответ прошу направить Цибульскому Виталию Юрьевичу на адрес электронной почты

vytsibulskiy@gmail.com, тел. +7 926 281-74-02

С уважением,

Депутат Совета депутатов

поселения Внуковское г.Москвы Цибульский В.Ю.

60-исх-СД № 25.12.2018

на №  от

mailto:vytsibulskiy@gmail.com